2020年 6月 19日

10：00現在

お客様各位

株式会社エヌオーイー

新型コロナウイルス感染症に伴う旅行取扱いについて

この度はスカイツアーをご利用いただき、誠に有り難うございます。

現在、新型コロナウイルス感染症の世界的拡大により、外務省感染症危険情報が発出されております。

また、一部の国や地域では、各国の検疫体制強化に伴い、入国制限や行動制限を発表しており、航空機

においても多くの欠航を発表しております。

つきましては、外務省感染症危険情報レベル 2 以上が発出されている地域及び、入国制限や行動制限、

航空機の欠航により、「旅行の安全かつ円滑な実施が不可能となるおそれが極めて大きい」と判断する募

集型企画旅行の催行及び取扱いを、下記の通りとさせていただきますので、ご案内申し上げます。

記

1. 2020年 7月 31日（金）出発までのツアー催行中止

渡航先：香港を除く全ての国、地域

（8月 1日（土）以降の出発については、7月 21日（火）までにご連絡させていただきます。）

2. 2020年 9月 18日（金）出発までのツアー催行中止

渡航先：香港

（9月 19日（土）以降の出発については、9月 8日（火）までにご連絡させていただきます。）

【取消料】

上記、催行中止日までの出発は、「取消料」を収受致しません。

以上